
SMLOUVA O DÍLO Č. SD/398/2018/OVR

uzavřená v souladu s §2586 a nás|edujícich a §§2430-2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

1. Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Sídlo městského úřadu: Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
Zastoupený: Ing. Štefanem Drozdem, starostou města

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Zástupce ve věcech organizačních:

(dále jen ,,objednatel")

Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohři

Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR
tel.:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR
tel.:

2. Zhotovitel: SG-SANACE
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Zápis v OR/ŽR:

s.r.o.
Obchodní 3, 434 01 Most
25490834
CZ25490834
panem Alešem Marázem, jednatelem
KS v ÚL, oddIl C, vložka 20738

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel., e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

Komerční banka a.s., pobočka Most

Aleš Maráz, .
,

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést a objednatel se zavazuje od zhotovitele převzít a
zaplatit dílo, a to projektovou na akci: "Zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci
mostu přes Klášterecký potok v úl. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří" v rozsahu
stanoveném objednatelem a v rozsahu cenové nabídky zhotovitele (Příloha Č.1 této smlouvy) ze dne
02.10.2018 (dále také jako ,,předmět plnění" nebo ,,dílo"). Součástí předmětu smlouvy je tedy
geodetické zaměření, zpracování návrhu stavby k projednání, zpracování připomínek objednatele,
získání vstupních dat IS, odevzdáni DPS VC. rozpočtu a výkazu výměr, 6x PO v listinné podobě a lx
PD v el. podobě na CD v PDF a otevřeném formátu).

2. Dokumentace bude vypracována v úrovni pro výběr zhotovitele a pro provedení stavby (dále jen
,,DPS") včetně rozpočtu a výkazu výměr. Smluvní strany se dohodly, že všechny souvisejicí správní
poplatky jdou k tíži objednatele.

Strana 1/8



3. Dokumentace musí svým obsahem a rozsahem splňovat podmínky relevantních ustanoveni
stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a bude vypracována v souladu s přílohou č. 13
vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj Č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a
přílohy č. 6 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové
dokumentace dopravních staveb, v platném znění.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zpracováno v souladu s platnými čsn, které se vztahují
k předmětné dokumentaci.

5. Zhotovitel bude pInit předmět plnění s odbornou péčí, odpovídá za správnost, úplnost a bezpečnost
řešení, technickoekonomickou úroveň, vady dokumentace. je odpovědný za případné škody a újmu
způsobenou vadným plněním díla. Smluvní strany vylučují užití ustanovení § 2437 odst. 1
občanského zákoníku.

6. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když
tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích přilohách.

7. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě
listinného dodatku k této smlouvě.

8. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČIjI. bod 1. této smlouvy je dílo
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno.

9. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel se
zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. V této
smlouvy.

10. Objednatel současně uděluje zhotoviteli plnou moc ke všem právním úkonům, které bude zhotovitel
jménem a na účet objednatele vykonávat na základě této smlouvy.

Článek III.
Doba plněni

1. Doba realizace bude celkem max. 125 kalendářních dni.

Zhotovitel zaháji provádění díla dne: 15.12.2018

Termin dokončení díla a jeho předání a převzetí do : 20.04.2019

Detailní harmonogram postupu je pňlohou č. 2 této smlouvy.
2. Změna termínů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.
3. Na změnu termínu pro předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen upozornit objednatele

s minimálně 14 denním předstihem.

Článek IV.
Místo plněni

Místem plnění díla je most přes Klášterecký potok v úl, Pod Stadionem v Klášterci nad Ohři.

Článek V.
Cena

1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí

Strana 2/8



Celkem cena bez DPH 148 150,00 KČ

DPH 21% 31 111,50 Kč
Celková cena vC. 21% DPH 179 261,50 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedeni díla, je sjednána jako konečná,
smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této
smlouvě.

3. Odměna za provádění inženýrské činnosti zahrnuje veškeré náklady souvisejicľ s obstaráním
příkazu dle této smlouvy, včetně hotových výdajů. Zhotovitel nemá nárok na zálohu k úhradě
nákladů a hotových výdajů.

Článek VI.
Financování a fakturace

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
2, Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím díla a na základě řádně

vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura), která bude doložena protokolem o předáni
a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem objednatele.

3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré
náležitosti podle příslušných ustanoveni zákona o DPH, případně jiných relevantních právních
předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po
opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne
doručení objednateli

4. Za den uskutečněni zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dňčiho plnění l
potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne
doručeni objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet
zhotovitele.

5. Jestliže v protokolu o předáni a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovÍdající 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.
Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, uvedených
v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstraněni vad a nedodělků.

6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové
povinnosti.

7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup v souladu se zákonem o DPH. Zhotovitel
se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně
oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno
rozhodnuti o nespolehlivém plátci ve smyslu přIslušných ustanovení zákona o DPH, že takové
řIzenI není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízeni o
nespolehlivosti plátce u pňslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým
plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH
na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.

9. Zhotovitel se zavazuje uhradit přislušnánu finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

Strana 3/8



Článek VII.
Způsob provádění díla

1. Zhotovitel upozorní objednatele na vady v předaných podkladech (investičním záměru, studii,
dokumentaci stávajícího stavu apod.) bez zbytečného odkladu poté, jakmile vady zjistí nebo zjistit
měl.

2. Zhotovitel bezodkladně oznámí objednateli veškeré uvažované změny i návrh řešení oproti
schválenému záměru objednatele, jež s odbornou péčí považuje za nezbytné.

3. Při přerušeni plnění je zhotovitel povinen uvést bezodkladně důvody vedoucí k přerušeni plnění a
způsob odstranění důsledků vlivu na předmět smlouvy či na lhůtu pro předáni a převzetí díla.

4. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a předat projektovou dokumentaci v úrovni pro provedení stavby
včetně položkových výkazů výměr, rozpočtů v aktuální cenové hladině ústavu racionalizace ve
stavebnictví (dále jen ,,URS") a vyjádřeni účastníků řízeni a dotčených orgánů státní správy v šesti
vyhotoveních (parě) v tištěné podobě a v elektronické verzi na CD nosiči ve formátu PDF a v
otevřeném formátu DWF, XLS apod.

5. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli veškeré výkresy, výpočty, zkoušky a jiné
podklady a součinnost pro kontrolu prací vždy do 7 pracovních /kalendářnľch dnů ode dne doručeni
žádosti objednatele o předloženi těchto dokumentů.

6. Objednatel je oprávněn a zhotovitel je povinen objednateli umožnit provádět průběžné kontroly
věcného a/nebo časového plnění předmětu smlouvy. Pokud objednatel průběžnou kontrolou zjistí
nedostatky věcného nebo časového plnění předmětu smlouvy, je oprávněn po zhotoviteli požadovat
okamžité zjednáni nápravy tohoto stavu.

7. Zhotovitel se zavazuje uhradit případné pokuty či jiné sankce za porušeni povinností při plněni této
smlouvy, a to i pokud budou vyměřeny objednateli. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o
tom, že s nim orgán státní správy, státního dozoru nebo jiný orgán zahájil správní nebo trestní řízeni
za porušení povinnosti v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Dále se objednatel zavazuje
umožnit zhotoviteli vyjádřit se k tvrzením, které jsou obsahem tohoto řízeni.

8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č.
37260305-13 u České pojišt'ovny a.s..

Článek VIII.
Předáni a převzetí díla

1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně
převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení q termínu předáni díla.
Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protoko|Ll vyhotoveného v listinné podobě.

2. Protokol, bude obsahovat zejména všechny skutečnosti, které smluvní strany považují za podstatné,
případný soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění,
případně o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě
zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka.

4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné.
Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, může objednatel dílo převzít. V
takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v
termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými
vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení
§2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují ustanovení §2605 odst. 2 občanského
zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a

Strana 4/8



nedodělků,
5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením
závazku zhotovitele.

6. projektová dokumentace je po předání objednateli jeho výhradním majetkem, nesmí být zatížena
právy jiných osob a může být v případě potřeby užita pro zpracováni dalších stupňů dokumentace a
poskytnuta třetí straně.

7. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu od počátku náleží objednateli. Nebezpečí škody přechází
ze zhotovitele na objednatele protokolárním předáním a převzetím plnění dle ČI. VIII. této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že plněním závazků podle této smlouvy neporušuje práva duševního
vlastnictví třetích osob.

9. V případě, že jakákoliv třetí osoba včetně zaměstnanců zhotovitele uplatni nárok proti objednateli
z titulu porušeni práv duševního vlastnictví v souvislosti s užíváním díla, zhotovitel se zavazuje
poskytnout objednateli účinnou pomoc a uhradit mu veškeré náklady, které vzniknou, a dále se
zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé škody, které mu vzniknou v důsledku uplatněni nároku
třetí osoby vůči objednateli v souvislosti s uživánim díla, to vše v plné výši a bez jakéhokoliv
omezeni.

10. Bude-li výsledkem činnosti zhotovitele
autorského práva, smluvní strany se
objednávku ve smyslu § 59 odst. 2
souvisejícich s právem autorským a o
objednatel vykonává svým jménem a
ustanovení § 58 autorského zákona.

podle této smlouvy dílo, které je předmětem ochrany podle
dohodly, že toto dílo je kolektivním dílem vytvořeným na
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon") a že
na svůj účet autorova majetková práva k dílu ve smys|Ll

11. Zhotovitel poskytuje oprávnění s užitím díla pro vypracování dalších stupňů dokumentace

Článek lX.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu od předání plněni objednateli do 120 dnů od
zahájení stavby díla, které je předmětem projektové dokumentace, max, však 4 (čtyři) roky od
předáni a převzetí díla objednatelem. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění
řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.

2. Právo z vad díla se řidl § 2615 a následujickni občanského zákoníku. Objednatel oznámí zhotoviteli
své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajÍcÍ ze zjištěných vad díla bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 10 dnů po uplynuti zárL|čni lhůty za předpokladu, že nárok vznikl před jejím
uplynutím.

3. Vady díla budou odstraněny neprodleně.

4. Vady díla, které by byly neodstranitelné, budou posuzovány jako podstatné porušeni smlouvy ve
vazbě na právní předpisy, zejména § 2106 občanského zákoníku.

5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla, která se vyskytla v záruční době, poskytne objednateli
níže uvedená plnění plynoucí z odpovědnosti zhotovitele za vady dle volby objednatele:
a) bezplatně odstraní reklamované vady
b) uhradí náklady na odstranění reklamovaných vad, v případě, kdy tak neučiní sám ve lhůtě

stanovené dohodou při uplatnění reklamace, se lhůtou splatnosti 21 dnů po předložení
vyúčtováni objednatelem

C) poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny plnění.

Strana 5/8



6. Zhotovitel se v případě uplatněni reklamace vady díla objednatelem zavazuje:
a) potvrdit objednateli bezodkladně e-mailem přijeti reklamace vady díla s uvedením termínu

uskutečnění prověrky vady
b) uskutečnit prověrku k zajištění důvodnosti a charakteru vady
c) zahájit bezodkladně práce na odstraňováni vady
d) odstranit vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 10 kalendářních dnů od prokazatelného

data oznámení odpovědné osobě zhotovitele.

7. Pokud zhotovitel vady díla neodstraní ve sjednaných termínech, je objednatel oprávněn odstranění
vad díla sjednat se třetí osobou a příslušné náklady s tím spojené vyúčtovat zhotoviteli. Zhotovitel je
povinen tyto náklady uhradit objednateli na základě vyúčtování objednatele do 21 dnů od doručení
vyúčtování. Za den úhrady vyúčtování se považuje den připsání příslušné částky na účet objednatele.

8. Z průběhu reklamačního řízení bude zhotovitelem pořízen zápis obsahujÍcĹ souhlas nebo zdůvodněný
nesouhlas s uznáním reklamované vady, který podepÍšÍ obě smluvní strany. V případě uznáni vady
bude zápis obsahovat termín odstranění vady, popis způsobu odstraněni vady, případně zhotovitelem
navrhovanou výši slevy za vadu. Sleva z ceny bude zhotovitelem vyúčtována opravným daňovým
dokladem v souladu s platným zákonem o DPH do 15 dnů po marném uplynutí lhůty k odstranění vad
a nedodělků stanovené v zápisu z průběhu reklamačnlho řizenI. objednatel je oprávněn započíst
částku uvedenou v opravném daňovém dokladu vůči zádržnému uvedenému v ČI. VI. bodu 6. této
smlouvy do 15 dnů od doručení opravného daňového dokladu.

9. V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné
stanovisko soudního znalce. Pokud se smluvní strany na společném soudn im znalci nedohodnou do
10 dnů od odmítnutí reklamace zhotovitelem, urči soudního znalce objednatel. Stanovení znalce
soudem není vyloučeno.

10. Škody vzniklé jako následek vad díla uhradí zhotovitel v plné výši nákladů na jejich likvidaci včetně
ušlého zisku.

Článek X.
Sankce:

1.

2.

3.

5.

6.
7,
8.

Za nedodrženi termínů plněni podle ČI. Ill. této smlouvy či dľlčkh termínů dle harmonogramu, jež je
nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 2 je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0.02% za každý započatý den prodlení.

Při prodlení s odstraňováním vad je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
500,- Kč za každou reklamovanou vadu, pokud vada nebude odstraněna v dohodnuté lhůtě.

Za prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady a/nebo nedodělky uvedené
v protokolu o předání a převzetí plněni je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každou neodstraněnou vadu a/nebo nedodělek a den prodlení.

Za prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlenI
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, s vyloučením postupu dle § 1971 občanského
zákoníku.
Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody.
Náhrada škody bude řešena příslušných ustanoveni občanského zákoníku.
Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení dokladu o vyúčtováni smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní
pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči
objednateli.

Strana 6/8



Článek XI.
Ukončení smlouvy:

1. Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit z důvodů a za podmínek stanovených občanským
zákoníkem nebo touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ve
smyslu § 2001 a násl. občanského zákoníku, při jehož naplnění může objednatel odstoupit od této
smlouvy, považují kteroukoliv z těchto skutečností:

a) bude-li zhotovitel v prodlenI se splněním kteréhokoliv závazku uvedeného v ČI. Ill této smlouvy
vÍce než 15 dnů

b) zhotovitel přestane být plně právně způsobilým subjektem, na jeho majetek byl prohlášen
konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku, bylo
zahájeno vyrovnávací řízení, bylo proti němu zahájeno insolvenčnI řízení nebo zhotovitel vstoupil
do likvidace

c) zhotovitel převede bez předchozího písemného souhlasu objednatele své závazky,
povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt

d) zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně a bezdůvodně připomínky objednatele
e) zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele

nezajistí nápravu
f) zhotovitel opakovaně brání nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol provádění

díla.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení:

1. Smluvní strany prohlašujI, že smlouva tohoto obsahu představuje úplnou dohodu o veškerých jejích
náležitostech a že neexistují jiné náležitosti, které strany měly v úmyslu ujednat. Pro případ, že je
tato smlouva uzavírána bez současné přítomnosti obou smluvních strany platí, že smlouva není
uzavřena, pokud některá ze smluvních stran podepíše smlouvu s jakoukoliv změnou, odchylkou
nebo dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu, odchylku
nebo dodatek následně schválí.

2, Pro případ, ž některá ustanovení této smlouvy či jakékoliv její části se stanou neplatnými či
zdánlivými, zavazují se smluvní strany nahradit takové neplatné či zdánlivé ustanoveni novým
platným ustanovením, které bude zachovávat smysl a ekonomickou podstatu ustanovení původnlho.
Strany se tak zavazují učinit ve lhůtě 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem doručení výzvy
oprávněného k uzavření nové smlouvy povinnému.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslednI z obou smluvních stran. Změněna,
doplněna, nebo ukončena může být jedině po dohodě obou smluvních stran a to formou písemného
oboustranně podepsaného dodatku, vyhotoveného v listinné podobě.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídI příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet (nabídka zhotovitele)

Příloha č. 2 - Harmonogram

Strana 7/8



7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a
její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Klášterci nad Ohří dne: .....j.j} V Klášterci nad Ohří d,,. 1 4. 12, 2018

Strana 8/8



D SG SANACE
SG-MNACE s,r.o., Obchodní 3, 434 01 Most - Velebudice, Česká repub/lkO

lČ: 254 90 834, DIČ: CZ25490834

zapsan¢5 u Or inedeného KS v Ústi nad Lobem, oddíl C, vložka 20738

CENOVÁ NABÍDKA Č. N20180820
,KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, MOST M-06 KLÁŠTERECKÝ POTOK, U KŘIŽOVATKY U POTOKA-

POD STADIONEM

Název objektu cena
M-06

Geodetické zaměření 14 500,00 KČ
ZIskánI vstupních dat IS 6 650,00 KČ
Dokumentace pro provedenístavby (6 x tištěné parě, lx CD 115 500,00 KČ
Rozpočet a výkaz výměr 6 500,00 kč
Doprava 5 000,00 KČ
Cena celkem bez DPH 148 150,00 KČ
DPH 21% 31 111,50 KČ
Cena celkem včetně 21% DPH 179 261,50 KČ

jedná se o dokumentaci určenou pro rekonstukci objektu (dps), nikoliv pro stavební řlzení.
Cena nezahrnuje inženýrskou činnost pro vydáni stavebního povoleni.

Rozsah DPS:
* přespárování spodní stavby
* sanace podhledu nosné desky
* nové chodníky
* nová komunikace
* nové odpovídajÍcÍ ocelové zábradlí dle ČSN 73 6201

Termín dodání: do 4 měsíců od podepsánismlouvy o dílo nebo potvrzené objednávky.

Most, 02. 10. 2018

Aleš MARÁZ, jednatel
SG-SANACE s.r.o.





Příloha Č.4
Harmonogram fázi rozpracovanosti projektové dokumentace
Název zakázky:

"Zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci mostu přes Klášterecký potok v úl. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří"

Datum zpracováni

Zpracoval

Název dodavatele

Termín zahájeni

.

.

.

.

ť

4.12.2018

SG - SANACE s.r.o.

15.12.2018 Termín dokončení : 20.4.2019
0

časový harmonogram rozpracovanosti fázi PD:

č. Fáze rozpracovanosti PO

1 Geodětické zaměření, zpracování návrhu stavby k projednání

2 PňpomínkovánÍ návrhu stavby objednatelem

3 Zapracování připomínek objednatele

4 ZľskánI vstupních dat IS

9 Odevzdání DPS VC, rozpočtu a výkazu výměr

Počet dní Datum ukončenifáze pd

30 dni 14.1.2019

14 dní 28.1.2019

14 dní 11.2,2019

30 dní 13.3.2019

37 dni 20.4.2019

Maximální počet dní celkem 125 dní

Poz.: Vpř/pa® dokončení dané fáze rozpracovanosti PD v kratšl lhůtě, než která je stanovena harmonQgramem, má se za to, že ckn
nás/edu//c/ začíná běžet lhůta navazu//c/ fáze rozpracovanosti PD./např. když objednatel ze své lhůty pro přkom/nkován/ Yyužlj'e
pouze 4 dny, den nás/edui/cl"zač/ná Hžet/hůta pro zapracován/pňYm/nek a celková lhůta se takzkrát/o 10 dnL)

(..--

V ,. "Ä-q /1 \," '.'E'

..



4

0'

X

'e


